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4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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ما حدود دو ماه دیگر، در کشــور دو انتخابات مهم 
داریم... ملّت ایران برای انجام این دو انتخابات باید به 
بهترین شکل آماده  باشد. یک انتخابات، انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری است. اهمّیّت مجلس خبرگان رهبری 
در آنجا است که در موقع لازم می تواند رهبر مناسب را 
برای کشور انتخاب کند، و در طول زمان هم می تواند و 
می باید مراقب حفظ شرایط حیاتی رهبری در شخصِ 
رهبرِ موجود باشد. این اهمّیّت مجلس خبرگان رهبری 
است... مجلس شــورای اسلامی، طبق قانون اساسی، 
ریل گذاری کننده  آینده  کشور است. اگر کشور مشکلاتی 
دارد، برای رفع این مشــکلات نیاز به قانونگذاری و 
حضور مدبرّانه  مجلس شــورای اسلامی است؛ اهمّیّت 
این انتخابات در این اســت. این دو انتخابات بایستی 
باشکوه برگزار بشود. )رهبر معظم انقلاب – 2 دی 1402(
چهــار خصوصیّتی که از ســوی رهبر انقلاب درخصوص 
انتخابات امســال مورد تأکید قرار گرفته اســت عبارتند از؛ 
مشارکت قوی، رقابت واقعی، سلامت و امنیّت انتخابات؛ این 

چهار خصوصیّت باید انجام بگیرد. 
الزامات انتخابات اسفندماه

حداقل در سه مقطع از مواضع و اخبار دیدارهای رهبری در 
سال جاری تأکید بر رقابتی تر شدن و بازترشدن میدان انتخابات 
به روشنی قابل برداشت است. در سخنرانی اخیر ایشان نیز لحن 
رهبر انقلاب درباره رقابت واقعی فراتر از توصیه به »باید باشد« 
تغییر کرد. اما میدان انتخابات چه وقت باز می شــود؟ و مردم 
چه وقت احساس می کنند که میدان انتخابات باز شده است؟
مهدی جهان تیغی، فعال سیاســی با اشاره به این مطلب 
در این باره می نویســد: »برخی سیاســیون باز کردن میدان 
را فقط کار هیئت اجرائی وزارت کشــور و مخصوصاً شــورای 
نگهبان می دانند. این موضــوع گرچه بعضاً با اهداف، اغراض 
و بزرگ نمایی سیاســی و جناحی مطرح می شود ولی به ذات 
حرف چندان بیراهی نیست و بی شک این دو نهاد و مخصوصاً 
شورای نگهبان در باز کردن میدان رقابت در محدوده وظایف 
قانونی خود بی تاثیر نیستند و درصدی معلوم نقش دارند. گرچه 
با شــناختی که از این دو نهاد و گردانندگان فعلی آن وجود 

دارد، در صحنه عمل نیز عمدتاً همین تا الان بوده است.«
او می افزایــد: »علاوه بــر این، دو نهــاد مذکور باید به 
اطلاع رســانی کردن مســتمر از اقدامات و تدابیر خود در 
حوزه امنیت، سلامت و تلاش های خود ذیل قانون به شکل 
گیری رقابت واقعی و باز شدن میدان انتخابات، اصرار داشته 
باشند و خود را ملزم به قانع کردن و اطمینان دادن به افکار 
عمومی و نخبگان سیاسی و اجتماعی در این زمینه ها بیش 

از گذشته بدانند.«
جهان تیغــی ادامــه می دهد: »همان طور که گفته شــد 
شــکل دهی به رقابت واقعــی و باز کردن میــدان انتخابات 

تأملی درخصوص توصیه ها و دستورات اخیر رهبر انقلاب 
پیرامون انتخابات

»انتخـابات«
 ضامن بقای اسلامیت 
و جمهـوریت نظام

رضا الماسی 

بخش نخست

❖

حداقل در ســه مقطــع از مواضع و اخبار 
دیدارهای رهبری در ســال جاری تأکید 
بر رقابتی تر شــدن و بازترشــدن میدان 
انتخابات به روشنی قابل برداشت است. در 
سخنرانی اخیر ایشان نیز لحن رهبر انقلاب 
دربــاره رقابت واقعی فراتــر از توصیه به 

»باید باشد« تغییر کرد.

❖

یک فعال رسانه ای: جمهوریت و اسلامیت 
گرچه دو رکن نظــام برآمده از انقلاب 
اســلامی اند، اما از همدیگر جدا نیستند 
و هر یک مؤید دیگری اســت. با چنین 
تأییدی است که نظام جمهوری اسلامی 
به عنوان شــکل خاصی از حکومت که 
پیــش از ۱۲ فروردین ۵۸ )به شــکل 
واقعی، و نه صرفاً در اسم( وجود نداشته 
بنیان نهاده شد و با تجمیع دو رکن رأی 
مردم و نظر اسلام، ولی فقیه در رأس آن 

قرار گرفت.

❖

یک فعال سیاســی: شکل دهی به رقابت واقعی و باز کردن میدان انتخابات نمی تواند 
یکطرفه فقط از طرف حاکمیت و نهادهای متولی انتخابات باشد، بلکه سهم شخصیت های 
تاثیرگذار سیاسی و اجتماعی، رسانه ها و احزاب نیز بسیار ویژه خواهد بود. اولین موضوع 
این است که مجموعه های گفته شده نقش فعالانه و مشوقانه برای مردم جهت حضور 
در انتخابات داشته باشند. تا این مرحله که هنوز هم تا ایام انتخابات روزهای زیادی 
باقی مانده، برخی احزاب و جریانات سیاســی و رسانه ای نه تنها نقش فعالانه نداشته 

بلکه بیشتر نقش ناامیدکننده از رفتن پای صندوق رأی داشتند.

نمی توانــد یکطرفه فقط از طرف حاکمیت و نهادهای متولی 
انتخابات باشد، بلکه سهم شخصیت های تاثیرگذار سیاسی و 
اجتماعی، رسانه ها و احزاب نیز بسیار ویژه خواهد بود. اولین 
موضوع این است که مجموعه های گفته شده نقش فعالانه و 
مشوقانه برای مردم جهت حضور در انتخابات داشته باشند. تا 
ایــن مرحله که هنوز هم تا ایام انتخابات روزهای زیادی باقی 
مانده، برخی احزاب و جریانات سیاســی و رســانه ای نه تنها 
نقش فعالانه نداشته بلکه بیشتر نقش ناامیدکننده از رفتن پای 
صندوق رای داشتند. طرح گزاره های سیاسی، غلط و پیشداوری 

درباره رد صلاحیت ها، تخریب نهادهای انتخاباتی، سیاه نمایی 
از وضعیت فعلی کشور و کوتاهی در بیان اهمیت انتخابات در  
ایجاد تحول و حل مشکلات کشور، چهار شاخصه رفتار احزاب 
و جریانات سیاسی مذکور بوده است. ضمن اینکه عمده همین 
تعداد احزاب و جریانات سیاسی، دیگر فعالین سیاسی را نیز 
در پشــت صحنه تحت فشــار قرار دادند تا از شرکت یا گرم 
کردن تنور انتخابات پرهیز کنند. بنابراین بخشــی از احزاب 

و چهره های سیاسی برخلاف آغوش باز نظام، سهم و تکلیف 
ملی خود را به خوبی تا این لحظه انجام ندادند و باید در زمان 

باقیمانده جبران کنند.«
این فعال رسانه ای با بیان اینکه؛ در کنار مطالبه و فرمان 
رهبــری برای باز شــدن میدان، مردم باید احســاس کنند 
میدان بازشده است، تصریح می کند: »بخشی از شکل گیری 
این احســاس در میان مردم قطعاً کار احزاب، شخصیت های 
تاثیرگذار، رسانه ها و حلقه های میانی جامعه هست. احزاب و 
جریانات سیاسی در شکل گیری احساس باز شدن میدان برای 
مردم دو کار اساسی می توانند بکنند، اول اینکه به مردم صادقانه 
بگویند چه تعداد از اعضای آن ها و همفکرانشــان در فرآیند 
انتخابات حضور پیدا کردند و دوم اینکه اندیشه های حکمرانی 
واقعی خود را سانسور نکنند. مثلا حزبی که به لیبرالیسم اعتقاد 
دارد و هر وقت در قدرت بوده نســخه لیبرالیستی در فرهنگ 
و اقتصاد پیاده کرده، این بخش ها از اندیشه های خود را نباید 
سانسور کند، زیرا مردم این گونه از حضور اندیشه های مختلف 
در عرصه انتخابات بیشتر آگاه خواهند شد و باز شدن میدان 

برای انتخابات را بیشتر احساس خواهند کرد.«

چرا انتخابات برگزار می کنیم؟
رهبر انقلاب در دیدار اخیر با مردم کرمان و خوزستان قبل 
از ورود به مباحث جزئی تر انتخابات به اهمیت این موضوع در 

تثبیت جمهوریت و اسلامیت نظام اشاره کردند.
»هر دو کلمه  »جمهوری« و »اسلامی« وابسته  به انتخابات 
است. »جمهوری« یعنی مردم سالاری، یعنی حاکمیّت کشور به 
دست مردم. خب مردم چه جوری در حاکمیّت دخالت کنند؟ 
هیچ راهی به جز انتخابات وجود ندارد. بعضی ها در مورد لزوم 
انتخابات اشکال تراشــی می کنند، ]مردم را[ دلسرد می کنند، 
توجّه نمی کنند که اگر انتخابات در کشور نباشد، یا دیکتاتوری 
اســت یا هرج ومرج و ناامنی اســت. آن چیزی که جلوی برُوز 
دیکتاتوری را در کشور می گیرد انتخابات است؛ آن چیزی که 
جلوی هرج ومرج و اغتشاش و ناامنی را می گیرد انتخابات است. 
انتخابات آن مسیر صحیحی است که مردم می توانند به وسیله  
آن و از آن مسیر، حاکمیّت ملیّ را، مردم سالاری را، جمهوریتّ 
را در کشــور تأمین کنند. این، مســئله  جمهوریتّ. انتخابات 
می تواند ولیّ فقیه در کشــور انتخــاب بکند و به وجود بیاورد، 

یعنی اسلامیّت را تأمین کند. انتخابات می تواند نمایندگانی را 
در مجلس شورای اسلامی مستقر کند که طبق مقرّرات اسلامی 
و معارف اسلامی، برای مدیریتّ کشور قوانین تدوین کنند. پس 
بنابراین، هم جمهوریتّ و هم اسلامیّت، متّکی به انتخابات است. 
بنابراین، در نظام جمهوری اسلامی، انتخابات ضروری است.«

آمیختگی جمهوریت و اسلامیت نظام
کبری آسوپار، فعال رسانه ای، درخصوص این بیانات رهبر 
انقلاب توضیح می دهد: »برخی شاید در تشریح چیستی نظامی 
که »جمهوری اســلامی« نام گرفته، جمهوریت را رأی مردم 
و اســلامیت را رأی خدا بدانند و این دو را در نظام حاکم بر 
ایران، امــور جداگانه ای تصور کنند که در کنار هم این نظام 

را شکل داده اند.«
او ادامه می دهد: »جمهوریت و اســلامیت گرچه دو رکن 
نظام برآمده از انقلاب اسلامی اند، اما از همدیگر جدا نیستند 
و هر یک مؤید دیگری است. با چنین تأییدی است که نظام 
جمهوری اسلامی به عنوان شکل خاصی از حکومت که پیش 
از ۱۲ فروردین ۵۸ )به شکل واقعی، و نه صرفاً در اسم( وجود 

نداشته، بنیان نهاده شد و با تجمیع دو رکن رأی مردم و نظر 
اسلام، ولی فقیه در رأس آن قرار گرفت.«

پس از سخنان رهبری پیرامون درهم آمیختگی جمهوریت 
و اسلامیت نظام و نسبت آن ها با انتخابات، واکنش های زیادی 

از سوی کارشناسان و فعال سیاسی کشور صورت گرفت.
آسوپار در تحلیل بیانات رهبری اظهار می دارد: »مقبولیت و 
مشروعیت با هم درآمیخته است. در قریب به اتفاق کشور های 
جهــان، مقبولیت به خودی خود دارای ارزش اســت و رأی 
اکثریت را »حق« در نظر می گیرند، حال آنکه اکثریت می تواند 
اشــتباه هم بکند و گرچه برای رســیدن به وفاق اجتماعی و 
سیاسی ناچار از رجوع به رأی اکثریت هستیم، اما رأی اکثریت 

الزاماً منطبق بر حق نیست.«
این فعال رســانه ای تصریح می کنــد: »در عین حال، 
همین رأی اکثریت اگر نباشد، مشروعیت به فعلیت و تحقق 
نمی رســد و حتی امام معصوم علیه السلام، بدون حمایت 
مردمی و در قالب کنش های معمول دنیایی، خانه نشین یا 
مجبور به صلح یا شهید عاشورا می شود. یعنی مشروع ترین 

انســان های خلقت وقتی قرار اســت با توان و محاسبات 
دنیایــی و نه کمک های غیبــی، امر دینی را پیش ببرند، 
نیازمند توده های مردمی برای حمایت و تشکیل حکومت 

و فعلیت بخشیدن به آن امور دینی هستند.«
حمایت مردمی؛ لازمه تشکیل هر حکومت

پیامبر اسلام در تشکیل حکومت از مسیر مردمی پیش 
رفتند و مجبور به مهاجرت شدند و در مدینه با همراه کردن 
توده های مردمی با خود، حکومت تشــکیل دادند و سپس با 
جمعیتی حداکثری رو به مکه آوردند و این گونه فتح مکه را 
رقم زدند. اگر مردم همراه ایشان نبودند، با محاسبات دنیایی 
چگونه احتمال غلبه ایشان بر بزرگان قدرتمند مکه می رفت؟
آســوپار می گوید: »در ساختار سیاسی جمهوری اسلامی، 
نهاد های اصلی حکومت، مســتقیم و غیرمستقیم با دو موضوع 
»رأی مردم« و »رأی اسلام« مرتبط است. مجلس به طور کامل 
با رأی مردم انتخابات می شود و از سویی در مصوبات خود باید 
مطابق شرع عمل کند. در غیر این صورت مصوبه اش رد می شود.«

او می افزاید: »رأس دولت با رأی مردم انتخابات می شود 
و، چون برنامه ها و خط فکری کاندیدای ریاست جمهوری 
از قبل انتخابات مشــخص اســت، نظر مــردم در انتخاب 
رئیس جمهور به عنوان رئیــس دولت در انتخاب همه زیر 
مجموعه های دولت – از اعضای هیئت دولت تا فرماندار یک 
شهر کوچک- جاری است. مجلس خبرگان با رأی مستقیم 
مردم شکل می گیرد و آن ها انتخاب کننده ولی فقیه و ناظر 
بر اعمال او هســتند و این گونه ولی فقیه هم غیرمستقیم 
با رأی مردم برگزیده می شــود. در واقع این مجلس اتحاد 
جمهوریت و اسلامیت نظام است. شورا های شهر و روستا با 
رأی مستقیم مردم برگزیده می شوند و آن ها شهردار و دهدار 
را انتخاب می کنند. شــورای نگهبان که موظف به بررسی 
تطبیق مصوبات مجلس با قانون اساسی و شرع اسلام است، 
منتخب رهبر و مجلس شورای اسلامی است که رأی مردم 

در انتخابات هر دو دخیل است.«
این فعال رســانه ای در پایان اظهار می دارد: »همه آنچه 
گفته شد، اهمیت انتخابات و رأی مردم در ساختار سیاسی 
جمهوری اسلامی ایران را مشخص می کند؛ و نکته مهم تر از 
همه آنچه گفتیم اینکه اصل نظام جمهوری اسلامی هم با رأی 
مردم شکل گرفت. اگر مردم نمی خواستند، انقلاب اسلامی ۵۷ 
و سرنگونی ۲۵۰۰ سال پادشاهی اتفاق نمی افتاد و اگر مردم 
نمی خواستند، نظامی که جایگزین پادشاهی شد، جمهوری 
اسلامی نمی بود. تا وقتی هم مردم با این نظام هستند، براندازی 

توهمی بیش نخواهد بود.«

افقی:
آرایشــگاه  در  نویددهنــده- شــاغلی   -۱
زنانه ۲- بــا این اقدام وزارت کشــاورزی 
می تــوان ســالانه بیــش از یــک میلیارد 
دلار صرفه جویــی ارزی داشــت 3- حرف 
اضافه برای مبدأ- اشــاره به شخص ثالث- 
روستای نابودشــده در شمال تهران- دریا 
در فارسی کهن 4- اسم مصدر اندیشیدن، 
پنداشــتن- رقم  زننده- مکمل پیچ و مهره 
۵- آدمیزاد- نشانه صفت عالی- خبرگزاری 
دولتــی ما 6- همجنس- گفته آزاردهنده- 
تالار غذاخوری-  نالنــده-   -۷  ماهی عرب 
رئیس جمهوری اســبق ترکیه ۸- چاشنی 
بسیاری از غذاها- این شخص زود شناسایی 
می شود- سوم عربی- تیر پرتابی 9- تسلط 
بر کار- شجاع- آبگیر ۱۰- اقامتگاه مسافر- 
سرانجام   -۱۱ خریداری  روستایی-  امشب 
 کار- ســتاره ای نورانــی- پســر قزوینــی

۱۲- شــجاعت بدون خردورزی- مدال نفر 
سوم مسابقه- شدت و قدرت صدای خواننده 
۱3- عنصر ضروری برای سلامت- جزیره- 
 بــرادر اصغر- گفت وگــو در فضای مجازی

۱4- این قلاده بر گردن ممالک عضو ناتو و 
شــیوخ عرب منطقه افتاده است ۱۵- مرام 
مورد علاقه نظامیان ترکیه- زمزمه آهنگ.

عمودی:
1- مشاغل حرام- نوعی لگد 2- گزینه 
دشــوار برای آمریکا و اروپا در مورد 
ادامه برجــام 3- اندام بی  جایگزین- 
امید دادن- زبانه آتش- کلمه انتخاب 
4- نوعی عنکبوت درشــت- میوه ای 

دارندگی-   -5 خویشاوندی  ساوه-  از 
عجلــه- نزدیــک شــدن 6- صیاد 
رهیدن-  مصدر  دیگر  شــکل  موش- 
خطورکننده از مغز 7- قصیده ســرای 
ابیورد خراسان قدیم-  حرکت پوسته 
جامد کره زمین- زشــت 8- پاســخ 
بادپا-  منفی- بیماری کم خونی- اسب 
و  در  اتصالات   -9 پیشــوند ســالب 
جنگ ها  و  فتنه ها  اثرپذیری-  پنجره- 
10- شــیوه راه رفتن در تاریکی- بن 
غوغای   -11 کردن  پنهان  آســودن- 
عربی  جمع  موافــق-  جنگ-  میدان 
بلبــل 12- ضعیف و ناتوان- پاســخ 
فضایی  اجرام  از  مخاطب-  شادکننده 
13- دســت عرب- مخفف انســیه- 
یاوه و  زیادی  حرف  گمان-  و   شــک 
تا  به نظر می رسد چون  14- دشــوار 
اول  قدرت  آینده چین  بیست ســال 
اقتصادی جهان خواهد شــد و آمریکا 
شــود  جریان  این  مانع  می خواهــد 
انقلاب  زمان  از  رایج شــده  واژه   -15
هاریت  مشــهور  داستان  فرانســه- 

بیچراستو.

شماره 12684

ام
یگ

 فر
اد

ره
ه: ف

فت
ن ه

ح ای
طرا

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1630806

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی یک مرحله اي 
شماره 1402/0۵۷/م س

پروژه تعویض رینگ آب آتش نشانی 
و راه اندازی شبکه اطفاء حریق موجود انبارخلیج فارس

شرکت نفت فلات قاره ایران  در نظر دارد فراخوان ارزیابي 
کیفي مناقصه فوق الذکر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي و مناقصه صرفا 
 از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( 
فراخــوان  شــماره  و   www.setadiran.ir آدرس  بــه 
 2002093631000387 انجــام خواهد شــد وکلیه آگهی ها 
و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و... صرفا از طریق ســامانه 

ستاد به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. 
لازم است پیشــنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهي امضاي 
الکترونیکــي را جهــت شــرکت در فراخوان محقق ســازند 
و به صــورت منظم جهــت دریافت دعوت نامه هــا ، تغییرات ، 

اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
 تلفــن اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصه گزار: 

تلفن: 021-23942573
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:

مرکز تماس: 021-1456    
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

)نوبت اول(
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010369۵۵۵۵ و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081۷۷۷ و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   ۱4۰۰/۰3/۱۱
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی۱399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 ۱۰۱۰۰۵۲۲۵۵۸ ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   ۰۰4۵۵46۱۱۸
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی۰9434۵۵96۰ 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6۲99۷۰6۷۱6 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی ۰94۵۸۵49۲۷ 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   ۰94۰9۲۲۷9۷
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   ۱4۰۱/۰4/۱۲ مــورخ  فوق العــاده 
۱4۰۱/۱/9۸۸3 مــورخ ۱4۰۱/4/۱4 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضــی ملاباقر مخملباف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی ۰۰4۲۷9۸۵66- مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی ۰۰۵۲۷93۱۰9 به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی ۰۰4۲9۲۰۱۱6به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت ۵ ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵1193
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


